[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2021

№ 44-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 10.08.2017 № 134-нп «О внесении изменения                       в постановление администрации города Нефтеюганска                                  от 19.07.2012 № 2105 «О реализации порядка предоставления муниципальных гарантий муниципальным образованием                       город Нефтеюганск»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта            в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 10.08.2017 № 134-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.07.2012 № 2105  «О реализации порядка предоставления муниципальных гарантий муниципальным                   образованием город Нефтеюганск».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

          3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

          4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                             С.Ю.Дегтярев